
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ: ΠΛΑΤ. ΒΙΖΥΗΝΟΥ 1   
                        Τ.Κ.691 00 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γ. ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2531352428 
FAX:               2531082705 
 
 

  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛ

 
Ο ∆ήµος Κοµοτηνής πρόκειται να

Ρεµάτων ∆.Ε. Αιγείρου» για τις ανάγκες
24.798,41€ (συµπεριλαµβανοµένου
4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/08-
Υπηρεσιών….» και του Ν. 4441/2016 (
σύστασης επιχειρήσεων…»  

 
Καλούνται όλοι οι ενδιαφερόµενοι

σφραγισµένο φάκελο εντός εφτά
ανάρτησης στην ιστοσελίδα του ∆ήµου

Υπηρεσιών του ∆ήµου Κοµοτηνής
και συγκεκριµένα έως και τις 22

 
Η κατακύρωση θα γίνει

άποψης προσφορά, αποκλειστικά
 

 Οι ενδιαφερόµενοι θα πρέπει

προσφορά και τη συνηµµένη υπεύθυνη
  
O προµηθευτής δεσµεύεται

αντίγραφο ποινικού µητρώου,  φορολογική
 
Πληροφορίες στη ∆/νση Τεχνικών
 
 
 

 

 

  Κοµοτηνή  14-09-2017
 Αριθµός πρωτοκόλλου
  

 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

  
Προς

Κάθε ενδιαφερόµενο

  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

πρόκειται να προβεί στην εργασία µε τίτλο «Βελτίωση
για τις ανάγκες του ∆ήµου Κοµοτηνής, ενδεικτικού προϋπολογισµού

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 24%), σύµφωνα µε τα άρθρα 116 
-08-2016) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών

του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α/6-12-2016) «Απλοποίηση

όλοι οι ενδιαφερόµενοι να καταθέσουν τις προσφορές
εφτά (7) ηµερολογιακών ηµερών από την επόµενη

ιστοσελίδα του ∆ήµου της παρούσας πρόσκλησης, στη ∆

∆ήµου Κοµοτηνής, επί της δ/νσης Πλ. Γ. Βιζυηνού 1, ΤΚ 69100, 
22-09-2017 και ώρα 14:00 µ.µ.  

κατακύρωση θα γίνει σύµφωνα µε την πλέον συµφέρουσα από
αποκλειστικά βάσει τιµής.  

ενδιαφερόµενοι θα πρέπει να καταθέσουν µαζί µε την οικονοµική
συνηµµένη υπεύθυνη δήλωση 

δεσµεύεται µέσω της  Υ/∆ να προσκοµίσει πριν την απόφαση
φορολογική και ασφαλιστική ενηµερότητα. 

Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου, στο τηλέφωνο

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ
 
 
        ΠΑΣΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

2017 
πρωτοκόλλου: 30084 

 
Προς  

Κάθε ενδιαφερόµενο      

ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Βελτίωση ∆ιατοµής 
ενδεικτικού προϋπολογισµού 
τα άρθρα 116 και 118 του Ν. 
Έργων, Προµηθειών και 
Απλοποίηση διαδικασιών 

προσφορές τους µέσα σε 
από την επόµενη ηµέρα της 

στη ∆/νση Τεχνικών 
Βιζυηνού ΤΚ 69100, Κοµοτηνή 

συµφέρουσα από οικονοµικής 

µε την οικονοµική τους 

πριν την απόφαση ανάθεσης 

στο τηλέφωνο 5231352428. 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ 

ΠΑΣΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  


